
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50864/

Código da publicação: 50864

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:21:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 90/2022

N° do Processo/Ano: 171/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM GERAL para atendimento as
necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e
condições descritas no Anexo I (Termo de Referência).
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM GERAL para atendimento
as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e
condições descritas no Anexo I (Termo de Referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00Processo 171/2022 contrato 251/2023 pregão 090/... Baixar

27/10/2022 00:00:00ATA Antônio Carlos Baixar

27/10/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

27/10/2022 00:00:00Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50864/registro-de-precos-para-aquisicao-de-madeiras-em-geral-para-atendimento-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-piracemamg-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-anexo-i-termo-de-referencia/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BDE5C1BD-73B4-BCCD-BD1B-C30D2D3D7BCD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BAADCAAD-1CE8-6D68-E4CD-D8BECE054D67}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C8B7EED6-1CDB-31B4-CE1B-4D6DD8ED5E58}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CBDEC3D8-8CD2-2BC7-C13D-165E1A8E7E87}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00ATA Baixar

27/10/2022 00:00:00REPUBLICAÇÃO Baixar

27/10/2022 00:00:00TERMO DE SUSPENSÃO Baixar

27/10/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 171-2022-PREGÃO PRESENCIAL 090-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BB1BEA8E-C0AD-D443-B8CA-7CDACDAB78EA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AB0EA56C-484B-EA6B-6D48-D4ACEBCD07B3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ACBB0486-BEDC-0B78-7BCC-5CA4286D48EA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BBB25A2B-55E0-E866-E3BB-EE4E6B5AABDA}.pdf

